1 E48 SERVICIO DE TAXI EL 19/JUL/22 EN LA UNIDAD 0180 - Folio - 4207190461 $216.00 $216.00

Clave Prod. Serv - 78111804 Servicios de taxi

No. Identificación - 00001

Desglose de impuestos trasladados: 

002 - IVA , Base - $216.00, Tipo Factor - Exento

Subtotal: $216.00

Impuestos trasladados: $ 0.00

Total: $216.00

Importe con letra: DOSCIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 MXN

FOLIO FISCAL (UUID)

4E56320F-D3DE-43B8-8AEA-676A36981887

No. CERTIFICADO DEL SAT RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

00001000000503727538 SAD110722MQA

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

2022-07-21T13:36:50

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT